

Kitsaid olusid avardades

Kui disainitavat korteri-pinda on vähe, tuleb kasutusele võtta oma leidlikkus. “Interjööri kujundamine on justkui kompositsiooni loomine, mille puhul on esmatähtis esemete ja ruumi funktsiooni jälgimine,” toonitab sisekujundaja Annika Lill.

Tekst **Lola Annabel Kass** Fotod **Annika Lill, Monika Kaska**



HÄID NIPPE, MIDA JÄRGIDA väikese korteri sisustamisel, jagavad Koduruum OÜ sisekujundaja Annika Lill ja Your Place OÜ sisekujundaja Monika Kaska.

Milliseid huvitavaid ning originaalseid lahendusi olete kasutanud väikese korteri sisustamisel?

Annika: Väikese korteri kujundamise ülesande teeb keerukaks see, et minimaalsele pinnale on vaja paigutada mitmeid eluks vajalikke funktsioone ja kõike seda nii, et jääks ilus! Oluline on peita võimalikult palju nn häirivat sisseehitatud pindade taha, et ruumi üldmulje jääks avar. See küll ei ole originaalne, kuid näiteks sanitaarruumides on soovitatav kasutada seinasisese mehhanismiga segisteid ja sisse ehitatud loputuskastiga WC-istet.

Monika: Olen teinud erinevaid korte-

reid väga erisugustele inimestele. Näiteks ühes majapidamises oli põrandapinda lausa nii vähe, et pidime magamise osa lae alla planeerima. Õnneks olid seal kõrged laed ja lisaks magamisasemele sai lae alla planeeritud ka panipaigad ning raamaturiulid.

Kas teil on stiileeelistusi? Lemmikstiil või ajastu, mille järgi olete kujundanud oma isikupärase käekirja?

Annika: Eesti oludes peab sisearhiitekt oskama teha kõike. Osavalt manööverdama ühiskondliku ja erakliendi ruumide vahel, klassika ja moderni, maamaja ja linnakorteri vahel. Kuid loomulikult kujuneb kõigil tegijatel välja oma äratuntav käekiri, nii nagu maalikunstnikelgi. Käekiri võib küll aja jooksul veidi muutuda. Isiklikult pean lugu ajaloo ja kohandan seda tänapäevase

modernistliku elustiiliga. Mulle meeldib segada uut ja vana.

Monika: Mulle meeldivad väga ajalooühingulised vanad majad. Hetkel on aga sisekujunduses väga populaarne nii skandinaaviapärase disain kui ka eklektika ehk mitme stiili kokkusobitamine. Samuti leidub palju idamaiseid mõjutusi. Inimestel on silmaring palju avardunud ja armastatakse erinevaid stiile, mis muudab minu töö huvitavaks.

Mis on põhiline sisustus, mis peab väikesesse korterisse ära mahtuma?

Annika: Väikese korteri puhul on kõige olulisem eelnev projekteerimine ja panipaigad. Nn lahtine mööbel kappide näol ei ole panipaigaks kõige parem valik, kuna see ei pruugi nägus välja näha ning sellised panipaigad võivad ruumi üldist muljet risustada. Samuti on väga oluline